
 

PIZZAS 

Margatita                7.80 € 

Tomates, emmental, mozzarella, origan 
Tomatoes, emmental, mozzarella, oregano 

L’Océane  

Tomates, fromage, saumon, crème fraiche, ail, persil        11.00 € 
Tomatoes, cheese, salmon, cream, garlic, parsley 

Reine                    9.80 € 

Tomates, emmental, mozzarella, jambon, champignons, œuf, origan 
Tomatoes, emmental, mozzarella, ham, mushrooms, egg, oregano 

Végétarienne                    9.80 € 

Tomates, emmental, mozzarella, poivrons, oignons, champignons, origan 
Tomatoes, emmental, mozzarella, sweet peppers, onions, mushrooms, origano 

Diablo               10.80 € 

Tomates, emmental, mozzarella, chorizo, œuf, origan 
Tomatoes, emmental, mozzarella, chorizo, egg, origano 

Kebab               10.80 € 

Tomates, emmental, mozzarella, lamelles de kebab, œuf, origan 
Tomatoes, emmental, mozzarella, strips of kebab, egg, origano 

4 Fromages              10.80 € 

Tomates, emmental, mozzarella, chèvre, roquefort, origan 
Tomatoes, emmental, mozzarella, goat’s cheese, roquefort, origano 

Tartichèvre              11.00 € 

Tomates, emmental, mozzarella, chèvre, pomme de terre, lardons, oignons, origan 
Tomatoes, emmental, mozzarella, goat’s cheese, potatoes, lardon, onions, origano 

Fermière              11.00 € 

Tomates, emmental, mozzarella, poulet, poivrons, origan 
Tomatoes, emmental, mozzarella, chicken, sweet peppers, origano 

 

LES SALADES 
 

Italienne : salade, tomates séchées, jambon serrano             7.90 € 
 Italian : salad, dried tomatoes, serrano ham 

Chèvre chaud : salade, tomates, toasts de chèvre chaud, miel               7.90 € 
Hot great’s cheese : salad, tomatoes, toasts of hot great’s cheese, honey 

 

CARTE DU SNACK 

 

 

 

 



 

 

LES PLATS 

Petite frites  / little frecnh fries                2.70 € 

Grande frites / big french fries                4.70 € 

Jambon frites / ham & french fries                5.40 € 

Steak haché 120gr frites / minced beef 120 gr & french fries            8.00 € 

Saucisses frites / sausage & french fries                   7.90 € 

Merguez frites / spicy sausage & french fries               7.90 € 

Bavette frites / flanck steak & french fries             10.50 € 

Croque bistrot / croque-monsieur                7.90 € 

Pavé de légumes  frites  / vegetable patties               7.90 € 

Poulet rôti 1.2 kg / chicken 1.2 kg               11.80 € 

Poulet rôti 1.2 kg frites / chicken 1.2 kg & french fries          14.00 € 

Poulet rôti fermier Label Rouge / chicken Label Rouge            16.00 € 

Poulet rôti fermier Label Rouge frites / Chicken Label Rouge & french fries        19.90 € 

 
Les poulets sont à réserver la veille pour le lendemain ou le midi pour le soir 

De préférence, commandez vos plats 30 minutes à l’avance 

 

LES PANINIS     LES SANDWICHS 

Poulet, tomates, emmental   6.00 €  Jambon, beurre, tomates      3.80 € 
Chicken, tomatoes, emmental     Ham, butter, tomatoes 

Jambon, tomates, emmental  6.00 €  Jambon, emmental, tomates     3.80 € 
Ham, tomatoes, emmental      Ham, emmental, tomatoes 

Jambon, tomates, chèvre   6.00 €  Tomates, chèvre, salade     3.80  € 
Ham, tomatoes, goat’s cheese     Tomatoes, goat’s cheese, salad     

Tomates, chèvre, salade,    6.00 €   

Tomatoes, goat’s cheese,salad     Américain, frites             8.50 € 

        Kebab frites        7.90 € 

Panini Nutella     4.50 €  Burger frites        9.90 € 

LES PLANCHES 

Planche de charcuterie (board charcuterie) 8.00 € 

Planche de fromages (board cheese)  8.00 € 

Planche mixte  (mixted board)             12.00 € 

 

LES DESSERTS 

Tarte tatin            4.50 € Fondant au chocolat       4.50 € 
 Glace vanille, chantilly      Glace vanille, chantilly 
 Tarte Tatin with vanilla ice cream & cream    Chocolate fondant with vanilla ice cream & cream 

 

   

 



Carte des boissons

Bière pression : 
Leffe
Stella Artois 
Panaché 
Monaco / twist 

Bières bouteilles :
Desperados  
Delirium Tremens  
Mélusine - Blanche écume 
Barbe bleue   
Lindemans Kriek  
Cuvée des Trolls 

                                           

                                           Verre  Bouteille 
Gamay Rosé  
Muscadet  
Sauvignon  

Vin rouge :
Fiefs vendéen 

 

 

3.50 €
2.70 €
2.50 €
3.00€

Les bières Les softs

Jus d’orange, pomme, abricot, 
ananas et fruits /fraise 
Oasis
FuzeTea 
Coca-Cola 
Orangina 
Perrier 
Schweppes agrum’ ou Indian tonic 
Sirop à l’eau 
Diabolo 
Supplément sirop
                                                                                                            

2.70 €
2.90 €
2.80 €
2.90 €
2.90 €
2.90 €
2.80 €
1.90 €
2.40 €
0.40 €

1.80 €
1.80 €
1.80 €

 
2.30 €

6.20 €
6.20 €
6.20 €

 
8.50 €

Les vins

Les apéritifs

Sangria 
Trouspinette 
Kir vin blanc

2.20€
2.50€
2.40€

Café
Café crème
Café allongé
Grand café 
Chocolat 
Grand chocolat 
Thé/Infusion

Les boissons chaudes

1.40€
1.50 €
1.50€
2.80€
1.40€
2.80€
2.20€

Cocktail avec alcool 6.50€
Cocktail sans alcool 5.00€

Boulangerie

Baguette                                                                                                                                               
Tradition                                                                                                                                               
Croissant                                                                                                                                               
Pain au chocolat                                                                                                                                    
Pain aux raisins 
Formule petit déjeuner   
(une viennoiserie, un grand café ou
un grand chocolat, un jus de fruit)                                                                                                                                

1.00 €
1.15 €
1.10 €
1.20 €
1.20 €
6.00 €

Pensez à réserver votre pain et viennoiseries la veille pour le lendemain

4.50 €
5.00€
4.50 €
5.00 €

4.50 €
4.00€

 
 



 
G A U F R E  E T  G L A C E  A

L ’ I T A L I E N N E
 T O U T E  L A  J O U R N E E  A U

S N A C K / B A R

Gaufre au sucre: 3.00€
Gaufre au nutella: 3.50€

Glace à l'italienne 3.80€
Parfums disponible: 
·Vanille
·Vanille/Fraise
·Chocolat/Vanille
·Vanille/Brownie
·Caramel Beurre salé
·Mangue/Fruit de la passion

 

Gaufre


